[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2014 г.                                     г.Боровск

                № 112/429

О назначении ответственного за проведение агитационной   деятельности кандидатов в депутаты на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления Боровского района третьего созыва
  В соответствии с требованиями Федерального Закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах  в органы местного самоуправления  в Калужской области» и в целях контроля за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации, территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Зуеву Зинаиду Васильевну, члена ТИК Боровского района с правом решающего голоса, ответственной за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Боровского района  в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель
      ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов